
Tartalom

I. Rendeletek ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  2
17/2012. (IV.26.) önkormányzati rendelet egyes közszolgáltatási díjakat megállapító 
önkormányzati rendeletek módosításáról������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������2

Érdi
II. évfolyam. 8. szám Érd Megyei Jogú Város hivatalos lapja

2012. Április 26.



Érdi Közlöny

2

II. évfolyam 8. szám – 2012. Április 26.II. évfolyam 8. szám – 2012. Április 26. I. Rendeletek

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS
ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

17/2012. (IV.26.)
 önkormányzati rendelete

egyes közszolgáltatási díjakat megállapító önkormány-
zati rendeletek módosításáról

Érd Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1. § és 2. § tekin-
tetében a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 
törvény 23. § f ) pontjában, a 3. § tekintetében az Alaptör-
vény 32. cikk (2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotói 
hatáskörben eljárva, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 
évi XLIII. törvény 21. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
1. § Az ingatlanok és közterületek tisztán tartásáról, és 
a szervezett hulladékkezelési közszolgáltatás kötelező 
igénybevételéről szóló 23/2005. (VII.01.) önkormányzati 
rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. mellék-
lete lép.
2. § A települési folyékony hulladékkal kapcsolatos hul-
ladékkezelési közszolgáltatásról szóló 1/2011. (I.28.) ön-

kormányzati rendelet 1.melléklete helyébe e rendelet 2. 
melléklete lép.
3. § Az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgál-
tatott ivóvíz és a biztosított csatornaszolgáltatás díjainak 
megállapításáról szóló 6/1994.  (II.  25.) önkormányzati 
rendelet 2. § (1)-(4) bekezdése hatályát veszti. 
4. § (1) A  rendelet a kihirdetését követő napon lép ha-
tályba. 
(2) A rendeletet 2012. január 1-jétől kell alkalmazni.

	D r. Ferencz Dóra	 T. Mészáros András 
	 jegyző 	 polgármester 

A Közgyűlés elfogadta a 2012. április 26-ai ülésén.

Záradék:
A rendeletet a mai napon kihirdetem!

Érd, 2012. április 26.

	 dr. Ferencz Dóra
	 jegyző

1. melléklet a 17/2012 (IV.26.) önkormányzati rendelethez

Alapszolgáltatási díj

Az egy ürítésre vonatkozó egységnyi díjtétel: 371,- Ft + ÁFA/ürítés 110 (120) l-es gyűjtőedényzetre számítva.
1. Első, 110 (120) literes gyűjtőedényzettel elszállított és ártalmatlanított szilárd hulladék szolgáltatási díja:
 4.837,- Ft + ÁFA /negyedév

2. Első, 60 literes gyűjtőedényezettel elszállított és ártalmatlanított szilárd hulladék szolgáltatási díja:
4.046,- Ft + ÁFA /negyedév

3. Első, 80 literes gyűjtőedényezettel elszállított és ártalmatlanított szilárd hulladék szolgáltatási díja:
4.334,- Ft + ÁFA /negyedév

4. Első, 240 literes gyűjtőedényezettel elszállított és ártalmatlanított szilárd hulladék szolgáltatási díja:
 5.834,- Ft + ÁFA /negyedév.

A külön szolgáltatás díja
1.	A  szolgáltatónál rendszeresített, az első edényzeten felüli, minden további 110 (120) literes - ÉRD-KOM matricá-

val megjelölt gyűjtőedényzettel elszállított és ártalmatlanított szilárd hulladék szolgáltatási díja
232,- Ft + ÁFA/ürítés
negyedéves díj: 232*13 + ÁFA =3.018.- Ft +ÁFA 
2.	A  szabvány, „ÉRD-KOM” emblémával ellátott szemeteszsák ára: 354,- Ft + ÁFA 
3.	Z öld színű, „ÉRD-KOM” emblémával és „ZÖLDHULLADÉK” felirattal ellátott zöldhulladék zsák ára: �

354,- Ft + ÁFA

2. melléklet a 17/2012 (IV.26.) önkormányzati rendelethez

A települési folyékony hulladék szállításának egységnyi közszolgáltatási díja

1. A települési folyékony hulladék rendszeres gyűjtésének és elszállításának egységnyi díja Érd Megyei Jogú Város köz-
igazgatási területének csatornahálózattal el nem látott településrészein

A) lakossági folyékony hulladék esetében: 				    1.625,-Ft/m3 + ÁFA

B) gazdálkodó szervezetnél keletkezett folyékony hulladék esetén: 	 2.495,-Ft/m3 + ÁFA

2	A települési folyékony hulladék rendszeres gyűjtésének és elszállításának egységnyi díja Érd Megyei Jogú Város 
közigazgatási területének csatornahálózattal ellátott településrészein:

A) lakossági folyékony hulladék esetében: 				    2.495,-Ft/m3 + ÁFA 

B) gazdálkodó szervezetnél keletkezett folyékony hulladék esetén: 	 3.120,-Ft/m3 + ÁFA

IMPRESSZUM
Érdi KÖZLÖNY – Érd Megyei Jogú Város hivatalos lapja
Felelős szerkesztő: dr. Ferencz Dóra jegyző
Kiadja: Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (2030 Érd, Alsó utca 1–3.)
Telefon: (06-23) 522-300
Fax: (06-23) 365-340.
A közzétételért felel: Érd Megye Jogú Város Polgármesteri Hivatala
ISSN 2062-784X


